
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 2 2 7 7 0 0 1 1

98.01～99 0 0 2 4 0 7 0 0 0 1

97.01～98 0 0 2 6 0 7 0 0 2 3

96.01～97 0 0 0 6 0 7 0 0 0 3

95.01～96 0 0 4 10 12 19 2 2 9 12

94.01～95 0 0 1 11 0 19 0 2 0 12

93.01～94 0 0 0 11 0 19 8 10 17 29

92.01～93 0 0 4 15 0 19 0 10 0 29

91.01～92 6 6 2 17 16 35 13 23 18 47

90.01～91 0 6 6 23 0 35 0 23 0 47

89.01～90 6 12 5 28 0 35 19 42 25 72

88.01～89 0 12 5 33 0 35 0 42 0 72

87.01～88 5 17 5 38 27 62 23 65 24 96

86.01～87 0 17 3 41 0 62 0 65 0 96

85.01～86 13 30 7 48 0 62 20 85 17 113

84.01～85 0 30 5 53 0 62 0 85 0 113

83.01～84 22 52 4 57 29 91 35 120 30 143

82.01～83 0 52 4 61 0 91 0 120 0 143

81.01～82 24 76 5 66 0 91 31 151 17 160

80.01～81 0 76 7 73 0 91 0 151 0 160

79.01～80 25 101 2 75 29 120 49 200 23 183

78.01～79 0 101 8 83 0 120 0 200 0 183

77.01～78 41 142 8 91 0 120 50 250 30 213

76.01～77 0 142 11 102 0 120 0 250 0 213

75.01～76 53 195 13 115 38 158 60 310 24 237

74.01～75 0 195 10 125 0 158 0 310 0 237

73.01～74 42 237 8 133 0 158 66 376 33 270

72.01～73 0 237 11 144 0 158 0 376 0 270

71.01～72 66 303 9 153 30 188 55 431 36 306

70.01～71 0 303 12 165 0 188 0 431 0 306

69.01～70 53 356 14 179 0 188 63 494 28 334

68.01～69 0 356 13 192 0 188 0 494 0 334

67.01～68 55 411 7 199 43 231 60 554 24 358

66.01～67 0 411 12 211 0 231 0 554 0 358

65.01～66 65 476 13 224 0 231 62 616 21 379

64.01～65 0 476 12 236 0 231 0 616 0 379

63.01～64 69 545 13 249 43 274 62 678 22 401

62.01～63 0 545 20 269 0 274 0 678 0 401

61.01～62 73 618 11 280 0 274 53 731 32 433

60.01～61 0 618 10 290 0 274 0 731 0 433

59.01～60 67 685 15 305 46 320 60 791 29 462

58.01～59 0 685 16 321 0 320 0 791 0 462

57.01～58 69 754 10 331 0 320 71 862 28 490

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 754 13 344 0 320 0 862 0 490

55.01～56 78 832 14 358 53 373 59 921 29 519

54.01～55 0 832 20 378 0 373 0 921 0 519

53.01～54 73 905 9 387 0 373 65 986 36 555

52.01～53 0 905 12 399 0 373 0 986 0 555

51.01～52 80 985 18 417 62 435 61 1,047 42 597

50.01～51 0 985 10 427 0 435 0 1,047 0 597

49.01～50 71 1,056 12 439 0 435 44 1,091 29 626

48.01～49 1 1,057 19 458 0 435 0 1,091 0 626

47.01～48 58 1,115 10 468 67 502 54 1,145 42 668

46.01～47 0 1,115 16 484 0 502 0 1,145 0 668

45.01～46 54 1,169 19 503 0 502 45 1,190 43 711

44.01～45 0 1,169 14 517 0 502 1 1,191 0 711

43.01～44 62 1,231 30 547 68 570 48 1,239 63 774

42.01～43 0 1,231 14 561 0 570 0 1,239 0 774

41.01～42 45 1,276 17 578 0 570 43 1,282 51 825

40.01～41 0 1,276 18 596 0 570 0 1,282 0 825

39.01～40 39 1,315 13 609 106 676 29 1,311 39 864

38.01～39 0 1,315 24 633 0 676 0 1,311 0 864

37.01～38 27 1,342 20 653 0 676 25 1,336 49 913

36.01～37 0 1,342 27 680 0 676 0 1,336 0 913

35.01～36 34 1,376 17 697 116 792 34 1,370 62 975

34.01～35 0 1,376 26 723 0 792 0 1,370 0 975

33.01～34 23 1,399 21 744 0 792 23 1,393 79 1,054

32.01～33 0 1,399 30 774 0 792 0 1,393 0 1,054

31.01～32 18 1,417 27 801 142 934 20 1,413 84 1,138

30.01～31 0 1,417 28 829 0 934 0 1,413 0 1,138

29.01～30 11 1,428 30 859 0 934 13 1,426 68 1,206

28.01～29 0 1,428 39 898 0 934 0 1,426 0 1,206

27.01～28 18 1,446 47 945 196 1,130 15 1,441 72 1,278

26.01～27 0 1,446 41 986 0 1,130 0 1,441 0 1,278

25.01～26 12 1,458 43 1,029 0 1,130 16 1,457 67 1,345

24.01～25 0 1,458 42 1,071 0 1,130 0 1,457 0 1,345

23.01～24 5 1,463 56 1,127 163 1,293 7 1,464 41 1,386

22.01～23 0 1,463 41 1,168 1 1,294 0 1,464 0 1,386

21.01～22 6 1,469 56 1,224 0 1,294 4 1,468 38 1,424

20.01～21 0 1,469 40 1,264 0 1,294 0 1,468 0 1,424

19.01～20 6 1,475 47 1,311 92 1,386 2 1,470 25 1,449

18.01～19 0 1,475 30 1,341 0 1,386 0 1,470 1 1,450

17.01～18 7 1,482 65 1,406 0 1,386 5 1,475 13 1,463

16.01～17 0 1,482 12 1,418 0 1,386 0 1,475 0 1,463

15.01～16 2 1,484 34 1,452 55 1,441 1 1,476 7 1,470

14.01～15 0 1,484 6 1,458 0 1,441 0 1,476 0 1,470

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 1,484 6 1,464 0 1,441 1 1,477 5 1,475

12.01～13 0 1,484 3 1,467 0 1,441 0 1,477 0 1,475

11.01～12 1 1,485 9 1,476 27 1,468 0 1,477 3 1,478

10.01～11 0 1,485 1 1,477 0 1,468 0 1,477 0 1,478

9.01～10 0 1,485 6 1,483 0 1,468 0 1,477 0 1,478

8.01～9 0 1,485 0 1,483 0 1,468 0 1,477 0 1,478

7.01～8 0 1,485 1 1,484 8 1,476 1 1,478 0 1,478

6.01～7 0 1,485 0 1,484 0 1,476 0 1,478 0 1,478

5.01～6 0 1,485 0 1,484 0 1,476 0 1,478 0 1,478

4.01～5 0 1,485 0 1,484 0 1,476 0 1,478 0 1,478

3.01～4 0 1,485 1 1,485 2 1,478 0 1,478 0 1,478

2.01～3 0 1,485 0 1,485 0 1,478 0 1,478 0 1,478

1.01～2 0 1,485 0 1,485 0 1,478 0 1,478 0 1,478

0.01～1 0 1,485 0 1,485 0 1,478 0 1,478 0 1,478

0 44 1,529 44 1,529 51 1,529 51 1,529 51 1,529

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,114 68 1,114 54.5 1,109 56 1,109 74 1,109 66

後標 (第25百分

位數考生成績)
372 48 372 24 370 28 370 48 370 32

57.2842 40.0377 41.8396 60.2645 49.1549

14.9971 20.4735 20.6816 16.5139 21.2264

1,485 1,485 1,478 1,478 1,478

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


